
 
 
 
 
 

Poz. 11 
 

 

DECYZJA NR 2/2023 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 27 lipca 2023 r. 
 

w sprawie terminów wnoszenia opłat za rok akademicki 2023/2024 
  
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z 
dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu 
zwalniania z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 306 z późn. Zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wyznaczam następujące terminy uiszczania opłat za kształcenie cudzoziemców na 
studiach stacjonarnych w języku polskim: 
 
- 30 września 2023 r. opłata za semestr zimowy, 
- 18 luty 2024 r. opłata za semestr letni. 

§ 2 
Wyznaczam następujące terminy uiszczania opłat za powtarzanie określonych zajęć 
na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających wyników w nauce: 
 
- 30 września 2023 r. opłata za przedmioty roczne, 
- 30 września 2023 r. opłata za przedmioty semestru zimowego, 
- 18 luty 2023 r. opłata za przedmioty semestru letniego. 
 

§ 3 
Wyznaczam następujące terminy uiszczania opłat za usługi edukacyjne na studiach 
niestacjonarnych zaocznych: 
 
- 6 października 2023 r. opłata za rok studiów, 
- 6 października 2023 r. pierwsza rata opłaty za rok studiów (w przypadku rozłożenia 
płatności na raty), 
- 18 lutego 2024 r. – druga rata opłaty za rok studiów (w przypadku rozłożenia 
płatności na raty). 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 
 


